796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 0४.60२.067.5%#86 । । 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 4४ 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5क्वा9 $जराथा० 

छांबरा8 3जाश्ा8 : #क्तााएार६9/श0 & 50॥ 00भघ56/२५/७॥।0॥8 08 ४0/॥7&0 #0₹557 .%४0(278) 

ए९॥७४४७। 50क्षा6 : ५४- 

4,887,800.00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये अडतालीस लाख सित्यासी हजार आठ सौ 

लटक का० 

२896 4 एण4 १6६. 

उिँदद (0फकककका७ रिक३०न॥ 

"प्रत्र संख्या - 04/78-22/2046/793 
दिनांक - 22-30॥-2 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 8 49 2406904796580403 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी